vente et ceste otreance et cest delessement le devant dit monsieur

Guillaume ma donné et paie en boene monnoie nonbrée vint

livres de torneis, desquelles je me tient du tout en tout pour paie.

Et que cen soit ferme et estable a touz jours, je ai cheste chartre

seelée du garnissement de mon seel. — Cen fut fait en lan de grâce

mil ce et septante et huit en moys de septembre, tesmoing la

paroisse de Saint Germain du Quemin.

XLVIII

1278-79 — Janvier

Cest la lettre Radulf Labbé de Puceux '.

Sciant omnes présentes et futuri quod ego Radulphus dictus

Labé, de Puceuz, vendidi et concessi et omnino de cetero dimisi

domino Guillelmo Bertran, militi, domino de Fonteneto le Mar-

mion, VI solidos turonensium quos habebam super totum masna-

gium Johannis le Fournier, sicul extendit se in longo et lato,

• Cart., folio 22.
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capiendum et recipiendum ad festum Sancti Dyonisii annuatim
;

tenendumet habendura predictos sex solidos turonensium predicto

Guillelmo, militi, et heredibus suis de me et heredibus meis libère,

pacifiée et quiète, sine aliqua mei reclamatione ' vel heredum

meorum in dictis denariis de cetero facienda. Et sciendum est

quod predictus miles et heredes sui in dicto mesnagio predicto pro

predictis sex solidis annui redditus, quocienscunque necesse fuerit,

plenariam justiciam a modo poterunt exercere. Et ego dominus

Radulfus et heredes mei predicto militi et heredibus suis predictos

sex solidos garantizare et deliberare et defendere tenemur contra

omnes, vel alibi in nostro proprio hereditagio, ubicunque sit,

valore ad valorem, si necesse fuerit, competenter excambiare. Pro

hac autem venditione et concessione predictus miles mihi donavit

quinquaginta et quinque solidos turonensium pre manibus, de

quibus me teneo pro pagato. Et quod hoc sit firmum et stabile in

futuro tempore, presentem cartam sigilli mei testimonio confirmavi.

— Actum anno Domini m** cc° scptuagesimo vni°, mense januarii,

coram parrochia Sancti Germani de Quemino.

XLIX

1283 — Avril

Cest la lettre Guillauvie Quoiiart^.

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Guillelmus

Quonart vcndidit domino Guillelmo Bcrlan, domino de Fontcneto

le Marmion, vidclicet unum sextarium ordci annui redditus, situm

super unum masnagium quod habco apud Fontenctum le Mar-
mion, situm intcr masnagium Radulfi le Pèlerin, ex una parte, et

masnagium Thomc Eanccsor, ex altéra; tencndum et habendum
predictum sextarium ordci predicto Guillelmo et heredibus suis et